Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal
Ano VI – Nº 180/2012 – 18 de Dezembro de 2012

1/2

PORTARIA N° 594/2012

RESOLVE:

Conceder Progressão por Mérito aos Servidores Técnico-Administrativos em Educação abaixo relacionados, considerando o interstício para progressão por
mérito funcional e mantido o nível de Capacitação, indicado em cada em caso, conforme abaixo:

Ocorrência: GRATIFICAÇÃO POR ENCARGO DE CURSO OU CONCURSO

NOME Lotação Vigência Tipo NÚMERO Decisão Função Nova Lotação
ALINE PASSOS SANTOS  PROJU 17/12/2012 PROCESSO 23007.013000/2012-57 DEFERIDO

PROGRESSÃO A PARTIR DE:
NOME CARGO CLASSE

PADRÃO

ANTERIOR
AVD

DIA MÊS ANO
PADRÃO ATUAL

Acidailza Fernandes Mascarenhas Assistente em Administração D 02 2011 26 01 2013 03

Acma de Lima Cunha Assistente em Administração D 02 2011 25 01 2013 03

Alexandro de Almeida Barbosa Assistente em Administração D 02 2011 14 01 2013 03

Alex Diego de Souza Queiroz Assistente em Administração D 02 2011 22 01 2013 03

Aline Pereira da Silva Matos Técnico em Assuntos Educacionais E 02 2011 28 01 2013 03

Alison Costa do Nascimento Assistente em Administração D 02 2011 20 01 2013 03

Ana Claudia dos Reis Assistente em Administração D 02 2011 28 01 2013 03

Anderson Maia Meira Assistente em Administração D 02 2011 25 01 2013 03

André Luis Machado Galvão Assistente em Administração D 02 2011 19 01 2013 03

Antonio Carlos Dias da Encarnação
Junior

Assistente em Administração D 02 2011 27 01 2013 03

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal
Ano VI – Nº 180/2012 – 18 de Dezembro de 2012

2/2

NOME CARGO CLASSE
PADRÃO

ANTERIOR
AVD PROGRESSÃO A PARTIR DE: PADRÃO ATUAL

Diego dos Santos Rodrigues Assistente em Administração D 02 2011 21 01 2013 03

Diogo Grisi e Maia Magalhães Assistente em Administração D 02 2011 08 01 2013 03

Edson de Jesus Santana Contador E 02 2011 22 01 2013 03

Eduardo Sena da Costa Assistente em Administração D 02 2011 25 01 2013 03

Elielson Lima Aquino Assistente em Administração D 02 2011 28 01 2013 03

Élson Anunciação dos Santos
Bitencourt

Assistente em Administração D 02 2011 12 01 2013 03

Emanuel Silva Andrade Assistente em Administração D 02 2011 13 01 2013 03

Eric Deivson Santos da Silva Nunes Assistente em Administração D 02 2011 20 01 2013 03

Augusto Cesar Borges Carvalho Técnico de Laboratório Área  D 01 2011 01 01 2013 02

Benedito Pamponet Pires Neto Analista de Tecnologia da Informação E 02 2011 29 01 2013 03

Carmo Emanuel Almeida Biscarde Médico Veterinário E 02 2011 08 01 2013 03

Cristovam Alves de Lima Junior Assistente em Administração D 02 2011 27 01 2013 03

Daniel Fadigas Moreno Assistente em Administração D 02 2011 14 01 2013 03

Deise da Silva dos Santos Assistente em Administração D 02 2011 27 01 2013 03